

Teatr Narodowy
Pl. Teatralny 3
00 – 077 Warszawa
Nr sprawy: 20/2015

Warszawa, 07 wrzesień 2015 r.

Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym: „ wykonanie remontu budynków Teatru Narodowego w Warszawie”.

Dotyczy: zapytań do SIWZ

Informujemy, że w dniu 02.09.2015 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania do treści SIWZ:

Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację udostępnionych przedmiarów oraz możliwość dodawania nowych pozycji na zakres prac nie objęty w załączonych przedmiarach, a wynikający z dokumentacji projektowej?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji ath.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada przedmiarów w wersji ath.

Pytanie nr 3:

„Prosimy o potwierdzenie, iż formą rozliczenia wykonanych prac jest ryczałt”

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pytanie nr 4:

„Wnosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej”

Odpowiedź Zamawiającego:

08.09.2015 r., godz. 11.00

Pytanie nr 5:

„Prosimy o podanie w jakiej formie do oferty należy złożyć kosztorysy ofertowe (uproszczony czy szczegółowy) ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Kosztorysy ofertowe zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 6 do SIWZ

Podpisał
Bogusław Kołodziejczyk
Dział Administracji w TN